
93

Anlage « (zu Kap. 31 Tit. 7)

Unterhaushaltsplan

Mädchenabteilung der Oehranstalt Rreuznach

Rechnungsjahr t940
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Titel

II

III

IV

V

VI

Nr.

1
2
3
4

1
2
3
4
5

G e g e » stand
Ansatz 194N

Einnahme
RM.

Zuschüsse

ly Zuschuß des Staates..........
I») Zuschuß der Landesbauernschaft Rheinland
e) Sonstige................

Sunnue Titel I

Schulgeld

Persunalaufwnud

Neanlte..............
Hauspersonal............
Hilfslehrer.............
Ruhegehälter und Hiutcrbliebencnbeznge

Snnrine Titel III

Verpflegung, Unterkunft und Unterricht

Beköstigung ....
Lagerung uud Wäsche
Lehrmittel.....

V unnue Titel 1^

Unterhalt und Betrieb der Gebäude

Bauliche Unterhaltung........
Mieten ..............
Steueru, Gebühren uud Versicherungen
Heizung, Beleuchtung, Mafferverforguug
Reinigung.............
Inventar..............

Summe Titel

Verschiedenes

Bürokosteil .............
Postgebühren nnd Trnctkosten ....
Reisekosten .............
Erlös aus dem Verkauf von Altmaterial
Sonstiges und zur Abrundung ....

Summe Titel VI
Insgesamt

Zuschuß

2 036
750

2 756

750

5 500

5 500

480

Ausgabe
NM.

Haushalt 193»

6 000
1590

250
1 955
9 795

5 000
500
400
900

100

3 000
400

1000
4 500

Einnahme
NM.

2 036
750

2 786

1200

9 300

9 300

500

500

1000
10
4

1014
14 800

Ausgabe
NM.

5 500
1 590

250
1 983
9 323

9 3^0
500
400

10 200

100

3 000
500

2 000
5 600

100
250

1500

209
2 059

2? 182
12"382'

Rechnung 1938

Einnahme
NM.

2 036

2 036

1085

5 149

5 149

307

307

61

64

1000

1000
9 577 61

Ausgabe
NM.

Titel

3 175
1 20?

43

4 426

5 018
47

327
5 393

2 816
312
884

4 012

15

55

20
54

325

119
520

14 353 06

10
68
90

72
40

4 775 42

II

III

IV

VI
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Nr.

1l»

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
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